MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 07/2024 – CQVT/PROGEP

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE FISIOTERAPIA

RESULTADO PRELIMINAR DA 1º ETAPA

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) da Universidade Federal do

Cariri (UFCA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as normas

estabelecidas no Edital de Nº 01/2024/CEDP/DIARI/UFCA, bem como na Lei

11.788/2008 e na Instrução Normativa Nº 213/2019 do Ministério da Economia (ME),

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 1º ETAPA DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO  –

PROGEP (Setor de Coordenadoria de Qualidade de Vida no Trabalho), vagas para

Fisioterapia.

CANDIDATO CLASSIFICADO PARA AS ETAPAS 2, 3 E 4 DESTE EDITAL:

NOME DO

CANDIDATO

CURSO MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

ELANE

MARTINS

FERREIRA REIS

Fisioterapia

Candidato negro

8,5

1º

CLASSIFICADO

Observação: Após publicação do resultado final da primeira etapa, será enviado individualmente

para cada candidato, para o e-mail informado na inscrição, o cronograma das etapas seguintes

(prova teórica, prova prática e entrevista) e demais informações pertinentes.

MARIO HENRIQUE GOMES PACHECO

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2024-08-06T15:50:39-0300
	Brasil
	MARIO HENRIQUE GOMES PACHECO
	Assinador Serpro